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Ditt eget drømmesoverom
Husets hule skal gi oss energi og livskraft. Her er fem tips til deg som vil skape et
drømmesoverom.

Av Robert Walmann/ifi.no

Vi ser gjerne til hoteller når vi skal inspireres til å innrede soverom. «Hotellstilen» holder stand.
Snarveien til den populære stilen kjennetegnes av sofistikert luksus, gjerne i mørke farger og med
detaljer i blank metall. Andre stikkord er tapet på alle veggene i rommet og gardiner fra gulv til tak.

Sengeteppe
På sengen gjelder det å velge et sengeteppe som gir følelsen av ro og komfort. Her er det de rolige
fargene somgjelder. Legg til noen puter i ulike materialer og farger, og du får et innbydende område.
Stoffer som velur og silke gir en ekstra eksklusiv følelse. Et sengeskjørt er også en detalj som binder
sengen til rommet.
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TEPPELUKSUS: Et teppe på sengen i deilig stoff gjør mye for luksusfølelsen.

Drømmegulvet
Har du først plassert bare føtter på et eksklusivt og deilig teppe, er det en opplevelse du vil ha igjen. For
ingenting er bedre enn å våkne med et mykt hav under føttene. I et mindre rom kan teppet plasseres på
skrå foran sengen. I større rom finnes det mange muligheter. Hva med å legge et stort teppe på hver
side? Eller best av alt: et vegg-til-vegg-teppe i deilig og tykk ull.

LES OGSÅ: Myk start på dagen med teppe på soverommet
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MORGENGLEDE: Det er ikke stort som føles bedre enn å sette føttene på et mykt, varmt teppe på morgenen.

Mørkere farger
Mørke farger har lenge vært populært på soverom. Det er fordi mørke farger skaper en lun og trygg
atmosfære. Når vi skal fornye soverommet, handler det om å velge farger vi liker og føler oss avslappet
i. For de fleste av oss handler det om dempede og rolige nyanser, som ikke forstyrrer nattesøvnen.
Farger som grønn, blå og brunt er smarte valg.

LES OGSÅ: Slik lykkes du med mørke farger
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MØRK SPENNING: Med kalkmaling i en mørk nyanse kan du skape spennende liv i husets mest intime rom.

Tapet på veggene
Tapet med tekstur eller mønster kan bidra til å gjøre interiøret personlig og eksklusivt. Sett gjerne opp
tapet på alle fire veggene, eller tapetser én vegg og mal resten i en farge som harmonerer.
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TAPET MED TRYKK: Tapet på veggene gir energi. Det gjelder å finne dine farger og mønstre.

Lange gardiner
De aller fleste er enige om at gardiner er en nødvendighet på soverommet. De hindrer innsyn og stenger
solen ute. Og velger du de rette gardinene, kan det også bidra til å skape atmosfæren du ønsker. Gå for
lange, fôrede gardiner, gjerne fra tak til gulv. Og drømmer du om at soverommet skal se ut som et
hotellrom, kan du også bruke skjult oppheng, og la gardinene henge fra vegg til vegg.
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GODE GARDINER: Henger du opp lange gardiner, er veien kort til den gode stemningen.


